
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 8 4  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За придобиване по давност на идеални части от самостоятелни обекти 

в сграда - жилищен блок № 257, ж.к. „Надежда II“, Район „Надежда“. 

На основание чл.79, ал.1 от Закона за собствеността, чл.34, ал.1 от 

Закона за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

І.  Прогласява придобивна давност в полза на Столична община, 

считано от 08.01.2001 година, по отношение на 11,35% идеални части 

върху следните самостоятелни обекти в жилищен блок № 257, ж.к. 

„Надежда II част“, а именно:  

1. Апартамент № 1, ет.1, със застроена площ 64,00 кв.м., заедно с 

мазе № 1, с площ 8,96 кв.м., и заедно с 0,853% ид.ч. от общите части на 

сградата и от правото на строеж върху мястото, представляващ 

самостоятелен обект с идентификатор 68134.1383.2265.3.1 по КККР. 

2. Апартамент № 3, ет.1, със застроена площ 61,40 кв.м., заедно с 

мазе № 3, с площ 3,45 кв.м., и заедно с 0,834% ид.ч. от общите части на 

сградата и от правото на строеж върху мястото, представляващ 

самостоятелен обект с идентификатор 68134.1383.2265.3.3 по КККР. 

3. Апартамент № 5, ет.1, със застроена площ 43,00 кв.м., заедно с 

мазе № 5, с площ 3,73 кв.м., и заедно с 0,579 % ид.ч. от общите части на 

сградата и от правото на строеж върху мястото, представляващ 

самостоятелен обект с идентификатор 68134.1383.2265.3.5 по КККР. 

4. Апартамент № 68, ет.12, със застроена площ 66,70 кв.м., заедно с 

таван № 68, с площ 3,78 кв.м., и заедно с 0,982 % ид.ч. от общите части на 

сградата и от правото на строеж върху мястото, представляващ 

самостоятелен обект с идентификатор 68134.1383.2265.3.68 по КККР.  

5. Апартамент № 74, ет.13, със застроена площ 66,70 кв.м., заедно с 

таван № 74, с площ 4,00 кв.м., и заедно с 0,983 % ид.ч. от общите части на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



сградата и от правото на строеж върху мястото, представляващ 

самостоятелен обект с идентификатор 68134.1383.2265.3.74 по КККР.  

6. Нежилищно помещение, ет.1, със застроена площ 71,20 кв.м., 

заедно с 0,972 % ид.ч. от общите части на сградата и правото на строеж 

върху мястото, представляващ самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.1383.2265.3.94, с предназначение: За културна и 

обществена дейност по КККР. 

II. Възлага на кмета на Район „Надежда“ да състави актове за 

общинска собственост за имотите по т.I. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 56 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ДИ03-93/5/25.11.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


